gl/freA g/Á e c t
-Ubwia ut 0)94(i - sp

_ 7(tAtw&raciow,cticio. Odowiaek _

Ibitinga, 08 de outubro de 2019.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO E FAZ SOLICITAÇÃO

Qc

Excelentíssimo Presidente:

A Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte, Cultura,

Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação da Câmara Municipal da Estância Turística

de Ibitinga, informa Vossa Excelência que em face da solicitação de devolução do Projeto

de Lei Ordinária n° 172/2019 — Autoriza a Empresa Paulo José Salina & Cia Ltda a realizar

intervenções urbanísticas na Avenida Engenheiro Ivanil Francischini para a construção de

rotatória, estacionamento e lombofaixa, pela Senhora Prefeita Municipal, autora do mesmo.

INFORMO que fica cancelada a AUDIÊNCIA PÚBLICA agendada para o dia 09

de outubro de 2019, às 14 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

Diante do exposto, solicito de Vossa Excelência que dê os

encaminhamentos necessários quanto à divulgação da Audiência a ser realizada.

Sem mais encerro agradecendo a atenção, deixando registrado os

meus cumprimentos.

Respeitosamente,

Richard Porto de Rosa
Presidente da Comissão

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1